[image: ]ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE GUATAMBU

COMUNICADO DOS RECURSOS DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA DO EDITAL Nº 08-2024 CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE GUATAMBU-SC

A comissão organizadora da Chamada Emergencial, estabelecida pelo decreto 41/2024, torna público, para o conhecimento dos interessados que, em razão de não terem sido recebidos recursos quanto ao RESULTADO DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA ficam mantidas as decisões anteriormente publicadas.

Guatambu – SC, 19 de junho de 2024.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA
PREFEITO MUNICIPAL

Rua Manoel Rolim de Moura, 825 Centro
Guatambu
CEP 89817-000

image1.jpeg